
 

REGIONE PIEMONTE BU18 04/05/2017 
 

Comune di Chieri (Torino) 
Asta pubblica, ai sensi dell’art. 73 lettera c) del R.D. n. 827/1924, per la vendita delle quote di 
partecipazione di esclusiva proprietà comunale (pari al 100%) della Società CHIERIFARMA 
S.R.L.  
 
 
È indetta un’asta pubblica, ai sensi dell’art.73 lettera c) del R.D. n.827/1924, per la vendita delle 
quote di partecipazione di esclusiva proprietà comunale (pari al 100%) della Società 
CHIERIFARMA S.R.L. - Via Palazzo di Città 10, Chieri (C.F. 09199470015).  
 
Valore a base d’asta: Euro 57.057,00.  
 
Termine di presentazione dell’offerta: ore 12.30 del  28.06.2017.  
 
I documenti integrali di gara sono scaricabili dal sito www.comune.chieri.to.it (pagina: bandi di 
gara). 
 
Per informazioni: tel. 011.9428.337  
             
Chieri, 28.04.2017 
 

IL  DIRIGENTE (D.ssa Micaela MAINA ) 


